

Årsredovisning

Domanski Service AB

556885-9317

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Solna 2024-02-28

Lukasz Domanski

Lukasz Domanski

Årsredovisning

Domanski Service AB

556885-9317

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva bygg- och städverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatta osäkra situationen inom byggbranschen i och med ökade räntekostnader och höga virkespriser ser inte ut att avta men bolagets situation ser för tillfället bättre ut inför framtiden då flertalet beställningar inkommit på dom nya attefallshusen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 617	495	10 992	6 445
Resultat efter finansiella poster	-998	-3 265	-2 033	-2 685
Soliditet %	52	60	87	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...Omsättningen har ökat mot föregående år med fler ingående ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 037 236	-3 265 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-3 265 073	3 265 073
Årets resultat			-998 202
Belopp vid årets utgång	50 000	4 772 163	-998 202

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 772 163
Årets resultat	-998 202
<i>Summa</i>	<i>3 773 961</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 773 961
<i>Summa</i>	<i>3 773 961</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 617 151	495 395
Övriga rörelseintäkter	570 151	44 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 187 302	539 439
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 527 476	-598 458
Övriga externa kostnader	-1 323 188	-1 871 451
Personalkostnader	-1 208 637	-1 129 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-128 635	-128 635
Övriga rörelsekostnader	-2 317	-559
Summa rörelsekostnader	-4 190 253	-3 728 211
Rörelseresultat	-2 002 951	-3 188 772
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 000 000	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 783	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-76 301
Summa finansiella poster	1 004 749	-76 301
Resultat efter finansiella poster	-998 202	-3 265 073
Resultat före skatt	-998 202	-3 265 073
Årets resultat	-998 202	-3 265 073

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2 301 240 376 550

Inventarier, verktyg och installationer

3 208 119 261 444

Summa materiella anläggningstillgångar

509 359 637 994

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4 50 000 50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 5 084 161 4 879 161

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 134 161 4 929 161

Summa anläggningstillgångar

5 643 520 5 567 155

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

731 422 1 179 869

Summa varulager m.m.

731 422 1 179 869

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 800

Övriga fordringar

471 302 438 049

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

210 000 183 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 602 104 298

Summa kortfristiga fordringar

780 904 726 312

Kassa och bank

Kassa och bank

177 870 521 193

Summa kassa och bank

177 870 521 193

Summa omsättningstillgångar

1 690 196 2 427 374

SUMMA TILLGÅNGAR

7 333 716 7 994 529

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 772 163	8 037 236
Årets resultat	-998 202	-3 265 073
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 773 961</i>	<i>4 772 163</i>
Summa eget kapital	3 823 961	4 822 163
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	6 3 258 914	2 586 314
Summa långfristiga skulder	3 258 914	2 586 314
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	110 132	32 333
Övriga skulder	80 709	493 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 000	60 000
Summa kortfristiga skulder	250 841	586 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 333 716	7 994 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	753 100	753 100
Utgående anskaffningsvärden	753 100	753 100
Ingående avskrivningar	-376 550	-301 240
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 310	-75 310
Utgående avskrivningar	-451 860	-376 550
Redovisat värde	301 240	376 550

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	655 741	611 830
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	43 911
Utgående anskaffningsvärden	655 741	655 741
Ingående avskrivningar	-394 297	-340 972
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 325	-53 325
Utgående avskrivningar	-447 622	-394 297
Redovisat värde	208 119	261 444

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	4 879 161	–
Inköp	205 000	4 879 161
Utgående anskaffningsvärden	5 084 161	4 879 161

Bostadsrätter

Not 6 Långfristiga skulder 2023-08-31 2022-08-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 258 914	2 586 314
---	-----------	-----------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut för bolaget vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisningen men osäkerheten är stor inom branschen i dagsläget.

Not 8 Ställda säkerheter 2023-08-31 2022-08-31

Borgentagande åt Zsakul Fastigheter ABs vägnar	1 000 000	1 000 000
--	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Solna

Lukasz Domanski
2024-02-28

Agnieszka Domanska
2024-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats

ABC Revision AB

UNDERSKRIFTER

Österhaninge

Lukasz Domanski
2024-02-28

Agnieszka Domanska
2024-02-28

Lukasz Domanski

Agnieszka Domanska

Vår revisionsberättelse har lämnats

28 februari 2024

ABC Revision AB

Angelika Thor

Angelika Thor
Auktoriserad revisor

2024030812473
